DESPACHO HOMOLOGATÓRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N.º 008/2020

PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2020

Fica homologado o resultado do certame licitatório nos termos da ATA DA
SESSÃO PÚBLICA DO PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATORIO N.º 008/2020
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2020 cujo objeto é contratação  de empresa
para o fornecimento de um veículo de passeio novo, zero km, para atender as necessidades
dos órgãos da Câmara Municipal.

Homologo o item: 01, Objeto: Veículo Marca Renault, Modelo Sandero
Stepway, versão Zen 1.6, Cor: Branco Glacier, Ano de Fabricação: 2020, Ano de Modelo:
2021, Valor unitário R$ R$75.000,00 (setenta e cinco mil reais), apresentado pela PRIMA
VIA COM. AUTOMÓVEIS LTDA, representada pelo Senhor Wagner Mendes Seabra,
portador da carteira de identidade n.° 9.185.176 e do CPF 069.872.726-62.

            Publique-se o resumo deste despacho homologatório na forma legal.

Cabeceira Grande-MG, 01 de Dezembro de 2020.

___________________________________
PAULO ELIAS RIBEIRO

PRESIDENTE